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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA’ Arrivo
U18+U16 - M. KM 10 (3 x 3,3)
1 76 PEDRANZINI Daniel GS FIAMME GIALLE 24'21.4 0.0
2 78 PIETROBONI Luca ASC SESVENNA 25'12.7 51.3
3 77 TROMBETTA Edoardo SKICOLLEGE VENETO 25'38.2 1'16.8
4 91 BARALE Giacomo ENTRAQUE ALPI M 25'38.6 117.2
5 88 MAESTRI Thomas GS FIAMME ORO 25'51.8 1'30.4
6 107 GAZZONI Simon SPORTINGLIVIGNO 26'11.7 1'50.3
7 124 ROMAGNA Francesco US PRIMIERO ASD 26'13.7 1'62.3
8 106 CICOLINI Diego SC RABBI 26'27.8 2'06.4
9 101 SEGALA Filippo SC BOSCO 26'28.8 2'07.4
10 80 BARP Dante SC VAL BIOIS 26'30.1 2'08.7
11 79 TOZZI Tommaso WINTER SC SUBIACO 26'32.3 2'10.9
12 84 PALAMINI Marco SC 13 CLUSONE 26'34.2 2'12.8
13 90 NEGRONI Stefano SC 13 CLUSONE 26'34.9 2'13.5
14 85 CAPRA Davide SC VAL BIOIS 26'35.3 2'13.9
15 81 MARINONI Mattia SC 13 CLUSONE 26'35.6 2'14.2
16 127 MOSCA Massimiliano US CARISOLO 26'38.7 2'17.3
17 89 PIUMARTA Filippo VALLE ANTIGORIO 26'45.7 2'24.3
18 95 PASINI Gianluca SC GROMO AD 26'54.9 2'33.5
19 112 BRONDELLO Leonardo SC VALLE STURA 27'01.8 2'40.4
20 93 MASSIMINO Filippo ENTRAQUE ALPI M 27'06.7 2'45.3
21 86 SCHWINGSHACKL Lukas 5V LOIPE 27'13.9 2'52.5
22 98 DEBERTOLIS Diego SC VAL BIOIS 27'16.1 2'54.7
23 102 ZAMBELLI TITTON Francesco DOLOMITI CADORE 27'22.0 3'00.6
24 94 FERRARI Emanuele MARZOLA GSD 27'22.5 3'01.1
25 111 BERTOLLI Tommaso BRENTONICO 27'25.3 3'03.9
26 99 TARDIVO Samuele BRENTONICO 27'27.6 3'06.2
27 82 ROSSI Alex SC VAL BIOIS 27'29.4 3'08.0
28 117 PRIMUS Cristopher TIMAU CLEULIS 27'41.0 3'19.6
29 97 ANTOGNOLI Alan SPORTINGLIVIGNO 27'41.9 3'20.5
30 92 BETTINI Carlo ASC SESVENNA 27'46.3 3'24.9
31 121 FRANZONI Emanuele POL. MOLINA 27'46.8 3254
32 100 DA CORTE VECCHINO Andrea MONTE COGLIANS 27'50.9 3'29.5
33 123 PICCOLIORI Giorgio SC CORTINA 27'54.1 3'32.7
34 103 MENIA CADORE Marco DOLOMITI CADORE 28'04.0 3'42.6
35 118 COLOMBO Marco SC PRIMALUNA 28'09.5 3'48.1
36 110 CALZA' Nicolo' SC LEDRENSE ASD 28'13.1 351.7
37 87 OBERHOELLER Elias ASC SARNTAL 28'19.7 3'58.3
38 129 DA PIAN Gianluca SC VAL BIOIS 28'25.1 4'03.7
39 109 FACEN Gianluca SC 13 CLUSONE 28'26.3 4'04.9
40 141 PILOTTO Gabriele SKICOLLEGE VENETO 28'32.6 4'11.2
41 116 BORMOLINI Natan SPORTINGLIVIGNO 28'43.7 4'22.3
42 126 TAZZIOLI Alessandro OLIMPIC LAMA 28'44.9 4'23.5
43 83 CASTAGNA Raul SC BOSCO 28'46.3 4'24.9
44 108 PRAOLINI Geremia ALTA VALTELLINA 28'48.8 4'27.4
45 115 BONANDRINI Gabriele SC GROMO AD 28'53.0 4'31.6
46 135 ZAMBELLI DOMELIN Andrea ASD CAMOSCI 29'06.4 4'45.0
47 139 VOLGGER Hannes ASC SESVENNA 29'06.7 4'45.3
48 132 RAISONI Giacomo SPORTINGLIVIGNO 29'16.7 4'55.3
49 138 ANTOGNOLI Alex SPORTINGLIVIGNO 29'23.2 5'01.8
50 96 BENETTI Aron GRAN PARADISO 29'26.9 5'05.5
51 134 TOMMASI Christian MONTE LUSSARI 29'36.0 5'14.6
52 128 BASCHIERA Brian TIMAU CLEULIS 29'36.4 5'15.0
02-03-2025 / Forni Avoltri UD F/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

. ol Jistfoe.ore
RODE /ey SKIWAX dclocgrcnlg felicetti clasifiche su sei.ficr.il f’ Cr

ASD CRONO U0



IO SONO
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

o3y
=k

Comune di Forni Avoltri

mm%mon CENTRE

[CenTro! @ Fepenas

[Bamion

COPPAITALIARODEFOND) xoos

POS NUM CONCORRENTE

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

02-03-2025 / Forni Avoltri UD

PETT

149
133
114
119
136
130
137
120
142
151
147
145
146
140
143
122
113
148
153
104
152
154
150
125
156
144
155

COGNOME e NOME

DIMAI Emanuele
KOSTNER Robin
ALVERA' Nicolo'
BENZONI Fabio
RICCI Alessandro
DA SACCO Lorenzo
ZAMBON Luca
MARTINELLI Matteo

DE MARTIN PINTER Riccardo

MARIN Francesco
SANTANIELLO Giuseppe
DEMETZ Samuel
PALLADINO Christian
CARLINI  Ludovico
EHRLICH Nicola
GIANOLA Oscar Axel
CANTERI Loris
STEFFAN Diego
TOSSUTTI Abramo
ISABELLA Luigi
FERRARI Matteo
ZIGANTE Luca
MENGUZZATO Leonardo
LOBARCO Domenico
NETTO Alessio

FABRIS Matteo

NORIS Lorenzo

ESPOSTA ORE:

Emanuele

SOCIETA'

SC CORTINA

SC GARDENA - GROEDEN
SC CORTINA

SC 13 CLUSONE
OLIMPIC LAMA

ASD CAMOSCI

SC GARDENA - GROEDEN
SPORTINGLIVIGNO
SKICOLLEGE VENETO
SC PANORAMA

MONTE LUSSARI

SC GARDENA - GROEDEN
TIMAU CLEULIS

SC CAPRACOTTA

US ALDO MORO

ALTA VALTELLINA

SC BOSCO

SC PANORAMA

SC 70

SC MONTENERO

SC BOSCO

MONTE LUSSARI

MONTE LUSSARI
TERRANOVA POLL

ASD CAMOSCI

SC 70

SC PANORAMA

10.19

TEMPO
Arrivo

29'46.2
29'52.8
30'00.4
30'13.3
3020.9
30'29.1
3029.4
30'30.7
30'46.7
30'56.4
31'10.8
31'13.2
31'16.3
31'29.0
31'31.0
31'43.1
31'45.1
32'09.4
32'09.8
32'13.0
32'34.2
33'16.3
34'45.7
35'08.9
36'06.1
36'11.8
36'38.9

DISTACCO

5'24.8
5'31.4
5'39.0
5'51.9
LS
6'07.7
6'08.0
6'09.3
6'25.3
6'35.0
6'49.4
6'51.8
6'54.9
7'07.6
7'09.6
721.7
7'23.7
7'48.0
7'48.4
7'51.6
8'12.8
8'54.9
10'24.3
10'47.5
11'44.7
11'50.4
12'17.5
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